Ad thessalonicenses II.

Esa.52.7. Ro.2. Nomē dei p̄vos blasphemāt. S̄z p̄qd po
terim illud seg: scđm grāz dei nři q̄ e radix oiūz bonoz
nřoz. p̄c cor. i5. H̄ra dei sū id q̄d suz r̄c. CAP. II.

O gamus autem vos fratres per aduentum domini nostri iesu christi et nostre cōgregationis in ipsuz ut nō cito moueamini a vestro se n̄su: neq; terreamini neq; per spiritū neq; per sermonem neq; per epistolam tanq; p̄ nos missam quasi instet dies domini. Ne quis vos seducat vlo modo. Quoniam nisi venerit discessio p̄imum et reuelatus fuerit homo pecati filius perditionis qui aduersatur et extollitur super omne qd dicitur deus aut qd colitur ita ut in templo dei sedeat: ostendēs se tanq; sit dens. Non retinetis q̄ cum adhuc essem apud vos hec dicebam yobis:

Superi⁹ apls oñdit futura q̄tū ad penas maloz et p̄mia bonoz: hic annūciat futura q̄tū ad pericula ecclie q̄ erūt tēpore antixpi. Et p̄mo nūciat veritatē de futuris periculis. Scđo monet vt i vitate p̄maneāt ibi. (Itaq; fr̄s r̄c.) Circa p̄mū duo facit: q̄ p̄mo excludit falsitatez. Scđo instruit de vitate ibi. (Qui nisi r̄c.) Itaq; p̄ma in tres: q̄ p̄mo memorat illud ex quo debēt iduci. Scđo ostēdit ad qd debēt iduci ibi. (Ut nō cito r̄c.) Tertio remouet illud qd eos mouere posset ibi. (Neq; p̄ spūm r̄c.) Inducit aut ex trib⁹. s. p̄p̄ys p̄cib⁹ ibi. (Rogam⁹) nō p̄cib⁹. Philem⁹. i. Multa fiduciā habēs in xpo iesu imperādi tibi qd ad rez p̄tinet: p̄p̄ charitatē magis obsecro. Scđo ex aduentu xpi desiderabili bonis: licet terribili malis. Amos. 5. Uel desideratibus diē dñi r̄c. z. Thy. 4. Nō solū aut mibi sed et bis q̄ diligūt aduetū eius r̄c. Apoc. vlt. Ueni dñe iesu r̄c. Tertio ex desiderio et amore totius cōgregatiōis sanctorū. In idipsum. s. vbi xps ē: q̄ Mat. 24. Ubi erit corp⁹ ibi cōgregabuntur et agle r̄c. Uel in idipsum. i. in idem: q̄ oēs sancti loco et gloria erūt in eodē. ps. Longegrate illi sanctos eius. Sed ad qd iducit. Ut nō cito moueamini. Est autē aliud moueri aliud terreri. Mouetur autē a suo sensu q̄ pretermittit qd tenebat. Quasi dicat. Nō cito dimittat doctrinā meā. Ecclīci. 19. Qui cito credit lenis ē corde r̄c. Terror at est qdaz trepidatio cū formidine h̄ry. Et ideo dicit. Neq; terreamini. Job. 15. Sonitus terroris semp in aurib⁹ eius. Et cū sit pax illi semp insidias suspicātur r̄c. Sapiētie. i7. Lū enī sit timida nequicia dat testimoniū z̄dēnationi r̄c. Deide cū dicit. (Neq; p̄ spūm r̄c.) remouet qd eos mouere possz: p̄mo in spāli. Scđo in generali ibi. (Neq; r̄c.) Seducit autē q̄s p̄ falsam reuelationē. Un̄ dicit. Neq; per spūm. i. si q̄s dicat sibi reuelatū p̄ spūm sanctū yl'a spū sancto: qd ē xtra doctrinā meā nō terreamini. p̄me Jo. 4. No lite oī spiritui credere. Ezech. 13. Uel p̄phetis isapiētibus: q̄ sequunt spūm suū et nihil vidēt r̄c. Aliquādo ēt sathanas trāfigurat se in angelū lucis: vt dñ. z. Lor. ii. et tertij Reg. vlt. Egreclar et ero spūs mēdāx in ore oīum, p̄phetaz ei⁹. Scđo p̄rōcinationē vel falsaz expositionē scripture: iō dicit. Neq; p̄ sermonē. z. Thy. 2. Sermo eoꝝ vt cācer serpit Eph. 5. Nemo vos seducat inanib⁹ verbis. Tertio p̄ auctoritatem iductaz in inalo itellectu. z. p̄e. vlt. Sicut carissimus frater noster paulus fm̄ datā sibi sapiētiā scripsit vobis sicut in oībus eplis loquēs in eis de his in ḡbus sunt q̄dam difficilia itellectu q̄ idocti et istabiles deprauāt sicut et ceteras scripturas ad suā ipsoꝝ damnationē. S̄ de quo